Ministério da EducaçãoMinistério da Educação
Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloIns tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Campus RegistroCampus Registro
COORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOASCOORDENADORIA DE GESTAO DE PESSOAS

  REQUERIMENTO 71/2023 - CGP-RGT/DAA-RGT/DRG/RGT/IFSP  REQUERIMENTO 71/2023 - CGP-RGT/DAA-RGT/DRG/RGT/IFSP

2 de outubro de 20232 de outubro de 2023

AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES AVISO DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES
Edital nº Edital nº 485- de 21/08/2023 - DOU 22/08/2023485- de 21/08/2023 - DOU 22/08/2023

O Diretor-Geral do Campus Registro faz saber as inscrições deferidas e indeferidas do
processo sele vo simplificado para a contratação de professores subs tutos, nos termos do
Edital nº 485, de 21/08/2023, publicado no DOU de 22/08/2023.

ÁreaÁrea PEDAGOGIA Vaga/ poVaga/ po 1 AC

INSCRIÇÕES DEFERIDASINSCRIÇÕES DEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com DeficiênciaPCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

ELAINE DUARTE AC

HANNA FEITOSA TEIXEIRA AC

JOZIMARA ASSUNÇÃO CAMILO ALVES AC

MARCELINO MENDES CURIMENHA PP

REGINALDO FRANCO DE JESUS PP

SELMA DE ARAUJO TORRES OMURO AC

INSCRIÇÕES INDEFERIDASINSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Candidato(a)Candidato(a)

Tipo de inscriçãoTipo de inscrição
Informar se PP, PCD ou AC:Informar se PP, PCD ou AC:

PP = Pretos / PardosPP = Pretos / Pardos

PCD = Pesoa com DeficiênciaPCD = Pesoa com Deficiência

AC = Ampla ConcorrênciaAC = Ampla Concorrência

Mo voMo vo

DAMÁRYS BERNARDES MACEDO AC

I -) Na declaração apresentada para
comprovar a formação exigida,
conforme Tabela 2, não constam todas
a informações solicitadas pelo item
4.4 subitem 3 (a) do edital.
II -) Não apresentou cópia simples do
histórico da formação exigida na
tabela 2, conforme exigência do item
4.4, subitem 3 (b) do edital.

DIEGO NAGATE RODRIGUES AC

1 -) Não apresentou cópia simples do
histórico da formação exigida na
tabela 2, conforme exigência do item
4.4, subitem 3 (b) do edital.

2 -) Não apresentou documento oficial
com foto que comprove ser brasileiro
nato ou naturalizado, conforme
exigência do item 4.4, subitem 2 do
edital.

FABIANA MARIA DE ALMEIDA AC

I -) Não apresentou cópia do verso do
diploma para comprovar a formação
exigida, conforme Tabela 2, conforme
item 4.4 - subitem 3 (a) do edital.
II -) Não apresentou cópia simples do
histórico da formação exigida na
tabela 2, conforme exigência do item
4.4, subitem 3 (b) do edital.

FABIANA MENDES RANGEL AC

Não apresentou cópia simples do
histórico da formação exigida na
tabela 2, conforme exigência do item
4.4, subitem 3 (b) do edital.

MARINILDA MANDIRA PP

I -) Não apresentou formulário de
disponibilidade, conforme item 4.4,
subitem 1 do edital.
II -) Não apresentou cópia simples do
histórico da formação exigida na
tabela 2, conforme exigência do item
4.4, subitem 3 (b) do edital.
III -) Comprovante de Pagamento não
permite a iden ficação do candidato
ou do recolhimento. Item 4.4, subitem
7 do edital - Necessário comprovante
do pagamento e a Guia GRU
preenchida.

MOUSSA DIABATE PP/PCD

Não apresentou cópia simples do
histórico da formação exigida na
tabela 2, conforme exigência do item
4.4, subitem 3 (b) do edital.

TASSIO ACOSTA RODRIGUES AC

Não apresentou cópia simples do
histórico da formação exigida na
tabela 2, conforme exigência do item
4.4, subitem 3 (b) do edital.

TATIANE MARTINS FARIA KOMATSU AC

I -) Há inconsistências com relação às
datas apresentadas na declaração de
conclusão de curso. Além disso, é
preciso atentar-se à solicitação de
informações que precisam constar na
declaração e que são solicitadas pelo
item 4.4, subitem 3 (a) do edital.
II -) Não apresentou cópia simples do
histórico da formação exigida na
tabela 2, conforme exigência do item
4.4, subitem 3 (b) do edital.

THALES KODI NAMBA AC

Não apresentou cópia simples do
histórico da formação exigida na
tabela 2, conforme exigência do item
4.4 subitem 3 (b) do edital.

Registro, 2 de outubro de 2023

Anibal Takeshiro Fukama
Diretor(a) Geral do Campus Registro

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Auten cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Anibal Takeshiro FukamaAnibal Takeshiro Fukama , DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/RGTDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/RGT, em 02/10/2023 18:22:03.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 02/10/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
h ps://suap.ifsp.edu.br/auten car-documento/ e forneça os dados abaixo:

627172
ae36e8598c

REQUERIMENTO 71/2023 - CGP-RGT/DAA-RGT/DRG/RGT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: